

COMPTE DE RESULTAT

Période du 01/01/2023 au 31/12/2023

LIRE A VOIX HAUTE NORMANDIE

2A rue Tabouret
76000 ROUEN
NAF : 9499Z-
Siret : 42367105600038



1 rue Descroizilles
76200 DIEPPE

Tél. 0235841125

Fax. 0235821225

Web. www.fcn.fr

 Sommaire

Compte de résultat règlement 2018-06

Compte de résultat

2

Compte de résultat

	du 01/01/23 au 31/12/23 12 mois	du 01/01/22 au 31/12/22 12 mois
PRODUITS D'EXPLOITATION		
<i>Cotisations</i>	895,00	810,00
Ventes de biens et de services	39 077,00	36 145,00
<i>Ventes de biens</i>		
<i>Ventes de prestations services</i>	39 077,00	36 145,00
Produits de tiers financeurs	46 067,00	38 167,00
<i>Concours publics et subventions d'exploitation</i>	46 067,00	38 167,00
<i>Vis des fondateurs ou conso. de la dot. comptable</i>		
<i>Ressources liées à la générosité du public</i>		
<i>Contributions financières</i>		
<i>Repr. / amort., dépréc., prov. et transferts de charges</i>	8 663,29	4 772,00
<i>Utilisation des fonds dédiés</i>	10 500,00	10 930,00
<i>Autres produits</i>	285,23	25,00
Total I	105 487,52	90 849,00
CHARGES D'EXPLOITATION		
<i>Achats de marchandises</i>		
<i>Variations de stock</i>		
<i>Autres achats et charges externes</i>	17 886,21	21 425,19
<i>Aides financières</i>		
<i>Impôts, taxes et versements assimilés</i>		
<i>Salaires et traitements</i>	47 705,60	44 685,42
<i>Charges sociales</i>	20 384,56	18 087,28
<i>Dotations aux amortissements et aux dépréciations</i>	2 543,11	6 278,07
<i>Dotations aux provisions</i>		
<i>Reports en fonds dédiés</i>	16 200,00	10 500,00
<i>Autres charges</i>	363,32	304,51
Total II	105 082,80	101 280,47
1. RESULTAT D'EXPLOITATION (I-II)	404,72	-10 431,47
PRODUITS FINANCIERS		
<i>De participation</i>		
<i>D'autres valeurs mobilières et créances de l'actif immob.</i>		
<i>Autres intérêts et produits assimilés</i>	959,34	465,65
<i>Repr./ provisions, dépréciations et transferts de charges</i>		
<i>Différences positives de change</i>		
<i>Produits nets / cessions de valeurs mob. de placement</i>		
Total III	959,34	465,65
CHARGES FINANCIERES		
<i>Dotations aux amort., aux dépréciations et provisions</i>		
<i>Intérêts et charges assimilées</i>		
<i>Différences négatives de change</i>		
<i>Chges nettes / cessions de valeurs mob. de placement</i>		
Total IV		
2. RESULTAT FINANCIER (III-IV)	959,34	465,65
3. RESULTAT COURANT avant impôts (I-II+III-IV)	1 364,06	-9 965,82
PRODUITS EXCEPTIONNELS		
<i>Sur opérations de gestion</i>		3 385,56
<i>Sur opérations en capital</i>		
<i>Reprises provisions, dép., et transferts de charge</i>	1 937,07	6 011,61

Compte de résultat

	du 01/01/23 au 31/12/23 12 mois	du 01/01/22 au 31/12/22 12 mois
Total V	1 937,07	9 397,17
CHARGES EXCEPTIONNELLES		
<i>Sur opérations de gestion</i>		
<i>Sur opérations en capital</i>		
<i>Dot. amortissements, aux dépréciations et provisions</i>		
Total VI		
4. RESULTAT EXCEPTIONNEL (V-VI)	1 937,07	9 397,17
<i>Participation des salariés aux résultats (VII)</i>		
<i>Impôts sur les bénéfices (VIII)</i>		
Total des produits (I + III + V)	108 383,93	100 711,82
Total des charges ((II + IV + VI + VII + VIII))	105 082,80	101 280,47
EXCEDENT OU DEFICIT	3 301,13	-568,65
CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE		
<i>Dons en nature</i>	<i>16 783,00</i>	<i>14 757,00</i>
<i>Prestations en nature</i>	<i>400,00</i>	<i>400,00</i>
<i>Bénévolat</i>		
TOTAL	17 183,00	15 157,00
CHARGES DES CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE		
<i>Secours en nature</i>		
<i>Mise à disposition gratuite</i>	<i>400,00</i>	<i>400,00</i>
<i>Prestations en nature</i>		
<i>Personnel bénévole</i>	<i>16 783,00</i>	<i>14 757,00</i>
TOTAL	17 183,00	15 157,00